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Vente de matériel neuf suite à l’organisation des championnats de 
France séniors 2019

Les 1, 2 et 3 Mars 2019 à ANTARES (LE MANS)

Articles disponibles Dimanche 3 Mars 2019

9 Tables Cornilleau 850 ITTF W 
grises montées 

150 Séparations Cornilleau / FFTT / 
Vierges

9 Marqueurs Cornilleau 
(grand modèle)

9 Tables d’arbitrage Cornilleau 

18 Porte-serviettes Cornilleau 
(Lot de 2)

OFFRE 
PROMOTIONNELLE

PRIX PUBLIC PRIX DE VENTE QUANTITÉ 
SOUHAITÉE1 245 € 828 €

45 €

50 €

105 €

44 €

30 €

30 €

63 €

26,40 €
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BON DE COMMANDE

NOM DU CLUB : 

RESPONSABLE :

NUMÉRO DE TÉLÉPHONE PORTABLE :

Envoyer le bon de commande à : coordinateur@pingsarthe.org

Paiement lors de l’enlèvement de la marchandise sur présentation de la 
facture.

Prévoir un véhicule suffisamment grand si vous prenez des tables et au 
moins 2 personnes pour charger.

Retrait du matériel dimanche 3 mars 2019 à Antarès. 

Voir modalités auprès d’un responsable logistique :
Vincent MONIER 0673222776 ou Caroline ETIENNE 0687718728


